

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Inove Licitacoes Ltda

Rua Extremosas, 455
Bem Viver - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.730
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0923 5675 0400 0193 5500 1000 0007 3015 2519 9382

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240296403263 - 30/09/2024 13:59:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9095836400

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

23.567.504/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

30/09/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/09/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:54:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 15/10/2024
Valor R\$ 8.141,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.141,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.169,73	0,00	8.141,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
76	placa eva decorado haiti	40021911	0/400	5101	UN	300,0000	4,1600	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
535	tecido tricoline catarinense	52083900	0/400	5101	CX	150,0000	12,1200	1.818,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
536	tecido forro cortina	52083900	0/400	5101	CX	100,0000	11,1900	1.119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	bastao de cola quente fino	35069190	0/400	5101	UN	20,0000	31,2000	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	bastao de cola quente grossa	35069190	0/400	5101	UN	20,0000	31,2000	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
316	pistola de cola quente pequena	84242000	0/400	5101	UN	10,0000	10,4900	104,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
433	pistola de cola quente grande	85167990	0/400	5101	UN	10,0000	18,1800	181,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314	fio de sisal 500/01	95051000	0/400	5101	UN	20,0000	23,7900	475,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	fio de sisal 500/02	95051000	0/400	5101	UN	20,0000	26,2000	524,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
537	fio costura seta	52083900	0/400	5101	CX	60,0000	19,9300	1.195,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538	elastico sao jose	52083900	0/400	5101	CX	150,0000	1,5100	226,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: cresol ag 1009 conta 27757-6
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 4.169,73

RESERVADO AO FISCO